
Приказ о возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с пунктом 1 части 8 и частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 05-03-15/16 по признакам нарушения обществом с
ограниченной ответственностью Торговая Компания «Чароит» (место нахождения:
443045, Самарская область, город Самара, улица Корабельная, дом 12, офис 14;
ИНН 6316145116; ОГРН 1096316004773), обществом с ограниченной
ответственностью «ТМК плюс» (место нахождения: 443013, Самарская область,
город Самара, проспект Карла Маркса, дом 49, секция Г; ИНН 6311152127; ОГРН
1146311003300), обществом с ограниченной ответственностью «Тандем» (446112,
Самарская область, город Чапаевск, улица Радищева, дом 1; ИНН 6330067156;
ОГРН 1156313020820; правопреемник ООО «ТМК» (ИНН 6316123761)) пункта 2 части 1
статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 05-03-15/16 о нарушении
антимонопольного законодательства в следующем составе:

Председатель Комиссии

Чеченина С.А. – руководитель Мурманского УФАС России;

Члены Комиссии:

Смирнова К.А. – начальник отдела контроля товарных и финансовых рынков
Мурманского УФАС России;

Басавина О.А. – главный специалист-эксперт отдела контроля товарных и
финансовых рынков Мурманского УФАС России.

Редина Е.Н. – главный специалист-эксперт отдела контроля товарных и финансовых
рынков Мурманского УФАС России.

3. Контроль за ходом рассмотрения оставляю за собой.

 

Руководитель управления С.А. Чеченина


